
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 일자리지원과

부서: 일자리지원과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 무직자 임시취업 지원 (단위:천원)

일자리지원과 10,914,377 8,715,551 2,198,826

국 836,800

균 13,680

시 4,767,714

구 5,296,183

서민경제기반 안정 7,665,935 6,770,515 895,420

시 4,352,922

구 3,313,013

무직자 임시취업 지원 632,866 752,120 △119,254

시 77,663

구 555,203

일자리 정책사업 5,290 5,290 0

201 일반운영비 3,810 3,810 0

01 사무관리비 3,810 3,810 0

1)일자리위원회 운영수당
1,890

1)생활임금심의위원회 운영수당
420

1)홍보물 제작 및 사무용품 구입
1,500

203 업무추진비 1,480 1,480 0

03 시책추진업무추진비 1,480 1,480 0

1)일자리 정책사업 업무추진
1,480

퇴직교사 방과후 교실 지원 285,300 285,300 0

201 일반운영비 8,400 10,800 △2,400

01 사무관리비 8,400 10,800 △2,400

1)학습 교재비 6,600

1)홍보물 제작 1,800

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

1)퇴직교사 방과후 교실 업무추진
1,500

301 일반보전금 275,400 273,000 2,400

11 행사실비지원금 275,400 273,000 2,400

1)학습교사 강사료
275,400

노동자종합지원센터 운영 261,236 381,760 △120,524

시 77,663

구 183,573

101 인건비 30,487 0 30,487

시 9,146

구 21,341

04 기간제근로자등보수 30,487 0 30,487

70,000원*9명*3회

70,000원*6명*1회

1,500,000원

1,480,000원

15,000원*440명

1,800,000원

1,500,000원

17,000원*10시간*45주*36명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 무직자 임시취업 지원 (단위:천원)

1)운영인력 인건비 30,487

2)기간제근로자 인건비
23,902

시 7,170

구 16,732

2)시간외근무수당
1,716

시 515

구 1,201

2)여비 2,000

시 600

구 1,400

2)4대 보험료 2,869

시 861

구 2,008

201 일반운영비 39,860 1,260 38,600

시 11,400

구 28,460

01 사무관리비 38,860 1,260 37,600

1)상담노무사 27,000

시 8,100

구 18,900

1)노동정책 등 홍보물 제작 5,000

시 1,500

구 3,500

1)물품 구입 2,500

시 750

구 1,750

1)교재 제작 2,500

시 750

구 1,750

1)노동권익보호위원회 운영수당
1,260

1)기간제 선발 면접 심사수당
300

1)시간선택제임기제 선발 면접 심사수당
300

02 공공운영비 1,000 0 1,000

1)공공요금 및 제세금 1,000

시 300

구 700

202 여비 4,000 0 4,000

시 1,200

구 2,800

11,436원*209시간*1명*10월

11,436원*10시간*1.5*1명*10월

20,000원*10일*1명*10월

23,902,000원*12%

180,000원*150회

5,000,000원

2,500,000원

2,500,000원

70,000원*9명*2회

100,000원*3명

100,000원*3명

100,000원*10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 무직자 임시취업 지원 (단위:천원)

01 국내여비 4,000 0 4,000

1)기본업무추진 여비(시간선택제임기제)
4,000

시 1,200

구 2,800

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)노동자종합지원센터 운영 업무추진
500

204 직무수행경비 875 0 875

시 263

구 612

02 특정업무경비 875 0 875

1)대민활동비(시간선택제임기제)
875

시 263

구 612

307 민간이전 185,514 380,000 △194,486

시 55,654

구 129,860

05 민간위탁금 185,514 380,000 △194,486

1)노동자종합지원센터 운영비 지원
185,514

시 55,654

구 129,860

희망일자리 플랫폼 운영 81,040 79,770 1,270

201 일반운영비 13,040 15,000 △1,960

01 사무관리비 1,040 0 1,040

1)공모사업 심사위원수당 140

1)식탁세트(1인용) 구매 900

02 공공운영비 12,000 15,000 △3,000

1)제세공과금 12,000

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)희망일자리 플랫폼 운영 업무추진
500

307 민간이전 64,000 64,270 △270

02 민간경상사업보조 64,000 64,270 △270

1)희망일자리 플랫폼 운영 지원
64,000

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

1)조리실 에어컨 구매 3,500

공공일자리 창출 6,949,029 5,929,195 1,019,834

20,000원*10일*10월*2명

500,000원

50,000원*(35시간/40시간)*10월*2명

185,514,000원

70,000원*2명

90,000원*10개

12,000,000원

500,000원

64,000,000원

3,500,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 공공일자리 창출 (단위:천원)

시 4,275,259

구 2,673,770

서울 동행일자리사업 6,606,765 5,578,960 1,027,805

시 4,074,361

구 2,532,404

101 인건비 6,585,965 5,566,160 1,019,805

시 4,074,361

구 2,511,604

04 기간제근로자등보수 6,585,965 5,566,160 1,019,805

1)노임 및 부대경비 5,580,000

시 3,452,028

구 2,127,972

1)4대 보험료 1,005,965

시 622,333

구 383,632

201 일반운영비 20,000 12,000 8,000

01 사무관리비 20,000 12,000 8,000

1)인쇄물 제작 및 사무용품 구매
3,000

1)물품 구매 17,000

203 업무추진비 800 800 0

03 시책추진업무추진비 800 800 0

1)서울 동행일자리사업 업무추진
800

지역공동체 일자리사업 267,864 258,735 9,129

시 200,898

구 66,966

101 인건비 261,864 252,735 9,129

시 196,398

구 65,466

04 기간제근로자등보수 261,864 252,735 9,129

1)노임 및 부대경비 235,916

시 176,937

구 58,979

1)4대 보험료 25,948

시 19,461

구 6,487

201 일반운영비 6,000 6,000 0

시 4,500

구 1,500

01 사무관리비 6,000 6,000 0

1)인쇄물 및 사무용품 구매 2,000

시 1,500

5,580,000,000원

1,005,965,000원

3,000,000원

17,000,000원

800,000원

235,916,000원

25,948,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 공공일자리 창출 (단위:천원)

구 500

1)물품 구입 4,000

시 3,000

구 1,000

저소득 청·장년층 일자리사업 74,400 91,500 △17,100

101 인건비 68,400 85,500 △17,100

04 기간제근로자등보수 68,400 85,500 △17,100

1)노임 및 부대경비 68,400

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

1)홍보물 제작 1,000

1)물품 구매 5,000

취업기회 확대 84,040 89,200 △5,160

찾아가는 일자리 사업 10,620 15,780 △5,160

201 일반운영비 7,020 7,020 0

01 사무관리비 5,970 5,970 0

1)홍보물 및 책자 제작 3,300

1)일자리플러스센터 운영비
1,800

1)일자리플러스센터 직업상담사 문화체육행
사비 150

1)일자리플러스센터 직업상담사 피복비
720

02 공공운영비 1,050 1,050 0

1)일자리플러스센터 직업상담사 예방접종비
150

1)일자리플러스센터 직업상담사 건강검진비
900

202 여비 1,800 2,400 △600

01 국내여비 1,800 2,400 △600

1)일자리플러스센터 직업상담사 출장여비
1,800

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

1)찾아가는 일자리사업 업무추진
1,500

303 포상금 300 210 90

01 포상금 300 210 90

1)일자리플러스센터 직업상담사 생일축하금
300

취업지원 프로그램 운영 50,920 50,920 0

201 일반운영비 50,920 50,920 0

03 행사운영비 50,920 50,920 0

1)고등학교 취업지원 프로그램 운영 9,420

4,000,000원

1,900,000원*4명*9월

1,000,000원

5,000,000원

3,300,000원

1,800,000원

25,000원*3명*2회

120,000원*3명*2회

50,000원*3명

300,000원*3명

10,000원*15일*12월

1,500,000원

100,000원*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 서민경제기반 안정
단위: 취업기회 확대 (단위:천원)

2)강사료(일반교육) 1,200

2)강사료(취업역량강화)
6,720

2)물품 구입 1,500

1)구직자 취업지원 프로그램 운영 41,500

2)수업 및 강사료 39,200

2)물품 구입 2,300

일자리박람회 개최 22,500 22,500 0

201 일반운영비 22,000 22,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

1)홍보물 제작 및 물품 구입
2,000

03 행사운영비 20,000 20,000 0

1)일자리박람회 운영 20,000

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)일자리박람회 개최 업무추진
500

사회적경제 기반조성 367,868 366,983 885

사회적경제 지원 367,868 366,983 885

사회적경제 활성화 17,350 6,350 11,000

201 일반운영비 14,520 3,520 11,000

01 사무관리비 4,520 3,520 1,000

1)사회적경제 활성화 위원회 등 운영수당
1,120

1)사회적경제 활성화계획 수립 전문가 자문수
당 1,000

1)홍보물 제작 2,400

02 공공운영비 10,000 0 10,000

1)전국 사회연대경제 지방정부협의회 부담금
10,000

203 업무추진비 2,830 2,830 0

03 시책추진업무추진비 2,830 2,830 0

1)사회적경제 활성화 업무추진
2,830

사회적경제지원센터 운영 319,300 310,000 9,300

307 민간이전 319,300 310,000 9,300

05 민간위탁금 319,300 310,000 9,300

1)사회적경제지원센터 운영비 및 사업비
319,300

사회적기업 육성 지원 2,500 2,000 500

201 일반운영비 2,500 2,000 500

01 사무관리비 2,500 2,000 500

600,000원*2개교

840,000원*4팀*2개학년

1,500,000원

280,000원*140명

2,300,000원

2,000,000원

20,000,000원*1회

500,000원

70,000원*4명*4회

100,000원*10명

2,400,000원

10,000,000원

2,830,000원

319,300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 사회적경제 기반조성
단위: 사회적경제 지원 (단위:천원)

1)공공구매 교육 및 설명회 홍보물 제작 등
1,500

1)사회적경제 홍보관 운영 1,000

마을기업 육성 지원 12,500 20,000 △7,500

307 민간이전 12,500 20,000 △7,500

02 민간경상사업보조 12,500 20,000 △7,500

1)신규 마을기업 사업비 지원
12,500

협동조합 육성 지원 800 800 0

201 일반운영비 400 400 0

01 사무관리비 400 400 0

1)홍보물 제작 400

301 일반보전금 400 400 0

11 행사실비지원금 400 400 0

1)협동조합 교육 강사료 400

사회적경제 한마당 행사 11,000 11,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

1)사회적경제 한마당 행사 개최
8,000

1)행사 진행 및 홍보물 등 제작
2,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)사회적경제 한마당 행사 업무추진
1,000

(예비)사회적기업 지원(일자리창출) 4,418 7,761 △3,343

307 민간이전 4,418 7,761 △3,343

02 민간경상사업보조 4,418 7,761 △3,343

1)일반인력 인건비 지원
4,418

청년활동 기반 구축 2,542,330 1,338,768 1,203,562

국 836,800

균 13,680

시 293,225

구 1,398,625

청년 자립기반 구축 및 역량강화 2,542,330 1,338,768 1,203,562

국 836,800

균 13,680

시 293,225

구 1,398,625

청년도전 프로젝트 지원 66,900 46,900 20,000

201 일반운영비 1,300 1,300 0

01 사무관리비 1,300 1,300 0

1,500,000원

1,000,000원

12,500,000원

400,000원

400,000원*1회

8,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

58,900,000원*7.5%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 청년활동 기반 구축
단위: 청년 자립기반 구축 및 역량강화 (단위:천원)

1)사업선정 심사위원 수당
300

1)홍보물 제작 1,000

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

1)청년도전 프로젝트 업무추진
600

307 민간이전 65,000 45,000 20,000

02 민간경상사업보조 65,000 45,000 20,000

1)청년도전 프로젝트 보조사업비
65,000

청년정책 추진 및 청년참여 활성화 지원 119,750 170,500 △50,750

201 일반운영비 105,150 115,900 △10,750

01 사무관리비 3,550 4,700 △1,150

1)청년네트워크 용역 제안서평가 위원 수당
700

1)청년정책위원회 위원 수당
1,500

1)청년네트워크 홍보 및 운영물품 구매
1,350

02 공공운영비 6,600 0 6,600

1)삼양청년회관 공공요금 등
3,600

1)삼양청년회관 유지보수비
3,000

03 행사운영비 95,000 111,200 △16,200

1)청년네트워크 운영 용역 95,000

203 업무추진비 2,600 2,600 0

03 시책추진업무추진비 2,600 2,600 0

1)청년정책 활성화 업무 추진
1,300

1)네트워크 회의 및 간담회 1,300

301 일반보전금 12,000 12,000 0

11 행사실비지원금 12,000 12,000 0

1)청년네트워크 위원 회의 수당
12,000

강북청년창업마루 운영 1,035,577 928,900 106,677

시 277,000

구 758,577

307 민간이전 1,035,577 928,900 106,677

시 277,000

구 758,577

05 민간위탁금 1,035,577 928,900 106,677

1)서울청년센터 강북 운영비
554,000

100,000원*3명

1,000,000원

600,000원

65,000,000원

100,000원*7명

100,000원*15명

1,350,000원

300,000원*12월

3,000,000원

95,000,000원

1,300,000원

1,300,000원

20,000원*50명*12회

554,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 청년활동 기반 구축
단위: 청년 자립기반 구축 및 역량강화 (단위:천원)

시 277,000

구 277,000

1)창업지원센터 운영비 481,577

청년 마음건강 바우처 지원 27,360 43,528 △16,168

균 13,680

시 6,840

구 6,840

307 민간이전 27,360 43,528 △16,168

균 13,680

시 6,840

구 6,840

11 사회복지사업보조 27,360 43,528 △16,168

1)청년 마음건강 바우처 지원
27,360

균 13,680

시 6,840

구 6,840

청년일자리센터 운영 181,812 139,340 42,472

101 인건비 76,514 31,340 45,174

04 기간제근로자등보수 76,514 31,340 45,174

1)운영인력 인건비
57,363

1)시간외근무 수당
8,234

1)출장여비 480

1)4대 보험료 6,884

1)퇴직금 3,553

201 일반운영비 77,700 48,000 29,700

01 사무관리비 17,900 38,200 △20,300

1)홍보물 제작 및 홍보비 7,800

1)공동관리비 등 운영비 4,800

1)사무용품 등 구매 3,000

1)기간제 선발 면접 심사 수당
300

1)홍보물 제작 등 플랫폼 이용료
2,000

02 공공운영비 4,800 4,800 0

1)공공요금 및 인터넷 사용료 등
4,800

03 행사운영비 55,000 5,000 50,000

1)취업지원 프로그램 운영 55,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

481,577,000원

27,360,000원

11,436원*209시간*2명*12월

11,436원*20시간*2명*1.5*12월

480,000원

57,363,000원*12%

3,553,000원

7,800,000원

400,000원*12월

3,000,000원

100,000원*3명*1회

2,000,000원

400,000원*12월

55,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 청년활동 기반 구축
단위: 청년 자립기반 구축 및 역량강화 (단위:천원)

1)청년 일자리센터 운영 업무추진
1,000

401 시설비및부대비 4,000 25,000 △21,000

01 시설비 4,000 25,000 △21,000

1)방화유리문 설치 4,000

405 자산취득비 22,598 14,000 8,598

01 자산및물품취득비 22,598 14,000 8,598

1)전자복사기 5,000

1)레이저프린터 450

1)데스크톱 컴퓨터 4,212

1)컴퓨터 모니터 1,260

1)노트북 1,500

1)칸막이 수납장 2,100

1)홍보용 및 강의실 모니터
2,500

1)화장실 순간온수기 800

1)이동식 서랍 276

1)의자 및 테이블 3,500

1)화상면접용품 1,000

인공지능(AI) 면접진단서비스 운영 8,600 9,600 △1,000

201 일반운영비 8,600 9,600 △1,000

01 사무관리비 8,600 9,600 △1,000

1)AI면접시스템 사용료 6,600

1)포스터 제작 및 홍보 2,000

서울형 뉴딜일자리 청년취업컨설팅매니저 지원 11,731 0 11,731

시 9,385

구 2,346

101 인건비 11,331 0 11,331

시 9,065

구 2,266

04 기간제근로자등보수 11,331 0 11,331

1)운영인력 인건비 7,685

시 6,148

구 1,537

1)출장여비 150

시 120

구 30

1)4대 보험료 828

시 663

구 165

1)퇴직금 2,668

시 2,134

구 534

1,000,000원

4,000,000원

5,000,000원*1대

450,000원*1대

1,053,000원*4대

210,000원*6대

1,500,000원*1대

2,100,000원*1식

2,500,000원*1식

400,000원*2식

138,000원*2개

3,500,000원

1,000,000원

33,000원*200명

1,000원*2,000부

7,685,000원

150,000원

828,000원

2,668,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 청년활동 기반 구축
단위: 청년 자립기반 구축 및 역량강화 (단위:천원)

201 일반운영비 400 0 400

시 320

구 80

01 사무관리비 400 0 400

1)사업참여자 교육, 사무용품, 건강검진 지원
등 400

시 320

구 80

청년도전 지원사업(고용노동부 공모사업) 914,800 0 914,800

국 836,800

구 78,000

307 민간이전 914,800 0 914,800

국 836,800

구 78,000

05 민간위탁금 914,800 0 914,800

1)청년도전지원사업 운영 914,800

국 836,800

구 78,000

청년 어학·자격시험 응시료 지원 101,300 0 101,300

201 일반운영비 1,300 0 1,300

01 사무관리비 1,300 0 1,300

1)홍보물 제작 1,300

301 일반보전금 100,000 0 100,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 100,000 0 100,000

1)자격시험 응시료 100,000

강북 청년축제 74,500 0 74,500

201 일반운영비 74,000 0 74,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

1)홍보물 제작 4,000

03 행사운영비 70,000 0 70,000

1)강북 청년축제 운영 용역
70,000

203 업무추진비 500 0 500

03 시책추진업무추진비 500 0 500

1)청년 축제 행사 업무 추진 500

행정운영경비(일자리지원과) 338,244 239,285 98,959

시 121,567

구 216,677

인력운영비(일자리지원과) 285,584 160,889 124,695

시 121,567

구 164,017

인력운영비(일자리플러스센터 운영) 179,460 160,889 18,571

시 89,730

400,000원

914,800,000원

1,300,000원

100,000원*1,000명

4,000,000원

70,000,000원

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 행정운영경비(일자리지원과)
단위: 인력운영비(일자리지원과) (단위:천원)

구 89,730

101 인건비 143,040 134,363 8,677

시 71,520

구 71,520

03 공무직(무기계약)근로자보수 143,040 134,363 8,677

1)직업상담사 인건비 143,040

2)급여 및 수당 126,000

시 63,000

구 63,000

2)연차수당 6,480

시 3,240

구 3,240

2)정근수당 1,560

시 780

구 780

2)명절휴가비 9,000

시 4,500

구 4,500

304 연금부담금등 36,420 26,526 9,894

시 18,210

구 18,210

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 36,420 26,526 9,894

1)직업상담사 보험료부담금 등 36,420

2)국민연금 6,660

시 3,330

구 3,330

2)건강장기요양보험
6,120

시 3,060

구 3,060

2)고용산재보험 4,140

시 2,070

구 2,070

2)퇴직적립금 19,500

시 9,750

구 9,750

인력운영비(노동자종합지원센터 운영) 106,124 0 106,124

시 31,837

구 74,287

101 인건비 106,124 0 106,124

시 31,837

구 74,287

02 기타직보수 106,124 0 106,124

3,500,000원*3명*12월

120,000원*3명*18일

260,000원*3명*2회

1,500,000원*3명*2회

185,000원*3명*12월

170,000원*3명*12월

115,000원*3명*12월

6,500,000원*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 행정운영경비(일자리지원과)
단위: 인력운영비(일자리지원과) (단위:천원)

1)시간선택제임기제(나급) 56,562

2)기본연봉 39,471

시 11,841

구 27,630

2)가족수당 2,500

시 750

구 1,750

2)정액급식비 1,400

시 420

구 980

2)연가보상비
1,391

시 417

구 974

2)시간외 근무수당
3,854

시 1,156

구 2,698

2)보험료 5,758

시 1,728

구 4,030

2)직급보조비
2,188

시 657

구 1,531

1)시간선택제임기제(다급) 49,562

2)기본연봉 34,385

시 10,314

구 24,071

2)가족수당 2,500

시 750

구 1,750

2)정액급식비 1,400

시 420

구 980

2)연가보상비
1,212

시 364

구 848

2)시간외 근무수당
3,481

시 1,044

구 2,437

2)보험료 4,965

3,850,803원*1명*10월*1.025

250,000원*1명*10월

140,000원*1월*10명

3,850,803원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*105시간

12,531원*30시간*10월*1.025

575,800원*10월

250,000원*(35시간/40시간)*10월

3,354,605원*1명*10월*1.025

250,000원*1명*10월

140,000원*1월*10명

3,354,605원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*105시간

11,319원*30시간*10월*1.025

496,500원*10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 행정운영경비(일자리지원과)
단위: 인력운영비(일자리지원과) (단위:천원)

시 1,490

구 3,475

2)직급보조비
1,619

시 486

구 1,133

기본경비(일자리지원과) 52,660 78,396 △25,736

기본경비(일자리지원과) 52,660 78,396 △25,736

201 일반운영비 36,964 33,468 3,496

01 사무관리비 36,964 33,468 3,496

1)행정사무용품 구매 720

1)등록증 제작 550

1)민원 회신용 봉투 제작 600

1)문서보관상자 구매 240

1)복합기 토너 구매 2,500

1)복합기 드럼 구매 500

1)복합기 및 프린트 유지보수비
750

1)기본업무추진 급량비
31,104

202 여비 12,096 41,328 △29,232

01 국내여비 12,096 41,328 △29,232

1)기본업무추진 여비
12,096

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

1)20인 이하 3,600

185,000원*(35시간/40시간)*10월

10,000원*18명*4회

550원*1,000매

150원*4,000매

40,000원*6상자

250,000원*10개

250,000원*2개

250,000원*3대

8,000원*18명*20식*12월*90%

20,000원*18명*14일*12월*20%

300,000원*12월


